§Ы1

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16. Об. Ш } №

Иркутск

О Законе Иркутской обла
сти «О внесении измене
ний в Закон Иркутской
области «Об утверждении
Прогнозного плана (про
граммы) приватизации об
ластного государственного
имущества на 2013 год и
основных направлений
приватизации областного
государственного имуще
ства на 2014 -  2015 годы»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в За
кон Иркутской области «Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации областного государственного имущества на 2013 год и ос
новных направлений приватизации областного государственного имуще
ства на 2014 -  2015 годы».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области
Ерощенко С.В. для обнародования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель
Законодательного Собрания Л.М. Берлина

%(
ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ
УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИ
ЗАЦИИ ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА НА
2013 ГОД И ОСНОВНЫХ НАПРАВЛЕНИЙ ПРИВАТИЗАЦИИ ОБ
ЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА НА 2014 -
2015 ГОДЫ»

Статья 1

Внести в Закон Иркутской области от 7 ноября 2012 года № 115-03
«Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации област
ного государственного имущества на 2013 год и основных направлений
приватизации областного государственного имущества на 2014 -  2015 го
ды» (Областная, 2012, 19 ноября) (далее -  Закон) следующие изменения:

1) в статье 3 цифры «130110,0» заменить цифрами «131210,0»;
2) в Прогнозном плане (программе) приватизации областного госу

дарственного имущества на 2013 год, утвержденном Законом:
пункт 6 раздела 1 «Недвижимое имущество» изложить в следующей

редакции:

6 Нежилое помещение, Иркутская об IV
общей площадью ласть, квартал
2600,2 кв. м, номера г. Иркутск,
на поэтажном плане ул. Карла
1 -  17, 2, 8 -  32, 13а, Маркса, д. 15
136, 17а, 176, 33 -3 5 ,
10 -  24, 27 -  32, ка
дастровый номер
38:36:000034:15937

дополнить разделом 2 «Иное имущество» согласно приложению к
настоящему Закону.

Статья 2

2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опуб
ликования.

Г убернатор
Иркутской

г. Иркуте
« 15» и:
№ 68-03

С.В. Ерощенко

Приложение
к Закону Иркутской области
от 15 июля 2013 года
№ 68-03
«О внесении изменений в Закон Иркутской области
«Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации областного государственного имущества
на 2013 год и основных направлений приватизации
областного государственного имущества на 2014 -
2015 годы»

«Раздел 2. Иное имущество

№
п/п

Наименование
имущества

Индивидуализирующие признаки Срок
продажи

Начальная
цена

1 2 3 4 5
1 Транспортное

средство
МкзиЫзЫ Сок 1.3

Идентификационный номер (УШ) -  ХМСХ1234А7Е024611;
модель, № двигателя 135930 80118157;
шасси (рама) № отсутствует;
кузов (кабина, прицеп) № ХМСХ1234А7Р024611;
цвет кузова (кабины, прицепа) -  вишневый;
год выпуска -  2006

III квартал Начальная цена
устанавливается на
основании отчета об
оценке рыночной
стоимости

2 Транспортное
средство
ВАЗ-21214

Идентификационный номер (УП\Г) -Х Т А 2 1214021670114;
модель, № двигателя 21214, 7073466;
кузов (кабина, прицеп) № 1670114;
цвет кузова (кабины, прицепа) -  ярко-белый;
год выпуска -  2002

IV квартал

3 Транспортное
средство
ГАЗ 3110

Идентификационный номер (УШ) -  ХТНЗ11000У0966868;
модель, № двигателя 406200 У3062480;
кузов (прицеп) № 311000У0376654;
цвет кузова (кабины) -  белый;
год выпуска -  2000

III квартал

2

1 2 3 4 5
4 Транспортное

средство
ПАЗ 32053Р

Идентификационный номер (УПчГ) -  Х1М32053Р40008902;
модель, № двигателя 523400 41029553;
кузов (кабина, прицеп) № 40008902;
цвет кузова (кабины, прицепа) -  желтый;
год выпуска -  2004

III квартал

5 Транспортное
средство
УАЗ 22069

Идентификационный номер (УШ) -  ХТТ22069010008189;
модель, № двигателя УМЗ 421800 10203065;
шасси (рама) № 10007070;
кузов (прицеп) № 10008189;
цвет кузова (кабины) -  белая ночь;
год выпуска -  2001

III квартал

6 Транспортное
средство
УАЗ 2206

Идентификационный номер (УГЫ) -  ХТТ22060010035012;
модель, № двигателя ЗМЗ-402ЮЬ 10090384;
шасси (рама) № 10029548;
кузов (кабина, прицеп) № 1764;
цвет кузова (кабины, прицепа) -  белая ночь;
год выпуска -  2001

IV квартал

7 Транспортное
средство
ГАЗ 2705

Идентификационный номер (УПЧ) -  ХТН27050020280922;
модель, № двигателя *40260Е*20066016*;
кузов (кабина, прицеп) № 27050020112855;
цвет кузова (кабины, прицепа) -  белый;
год выпуска -  2002

IV квартал

8 Транспортное
средство
САРЗ 3280

Идентификационный номер (УЕМ) -  ХУЭ328000У0004273;
модель, № двигателя 51100АУ1019229;
шасси (рама) 330740У0002710;
кузов (прицеп) № 0004273;
цвет кузова (кабины) -  бело-зеленый;
год выпуска -  2000

IV квартал

9 Транспортное
средство
ГАЗ 3110

Идентификационный номер (УШ) -  ХТН31100011048393;
модель, № двигателя 406200 13050745;
кузов (прицеп) № 31100010453358;
цвет кузова (кабины) -  белый;
год выпуска -  2001

IV квартал

3

1 2 3 4 5
10 Транспортное

средство
ГАЗ 3110

Идентификационный номер (УШ) -  ХТН31100011047503;
модель, № двигателя 40620Э 13049915;
шасси (рама) № не установлен;
кузов (прицеп) № 31100010451840;
цвет кузова (кабины) -  белый;
год выпуска -  2001

IV квартал

11 Транспортное
средство
УАЗ 22069

Идентификационный номер (УГЫ) -  ХТТ220690У0008469;
модель, № двигателя УМ34218СО-90703161;
шасси (рама) № У0008945;
кузов (кабина, прицеп) № У0008469;
цвет кузова (кабины, прицепа) -  белая ночь;
год выпуска -  2000

IV квартал

12 Транспортное
средство
ГАЗ 2217

Идентификационный номер (УШ) -  ХТН221700У0025430;
модель, № двигателя *40630Э *У3068669*;
шасси (рама) № 221700У0025430;
кузов (прицеп) № 221700У0045528;
цвет кузова (кабины) -  серо-белый;
год выпуска -  2000

IV квартал

13 Транспортное
средство
ТОУОТА ТО1̂
АСЕ Ш А Н

Идентификационный номер (УПЧ) -  отсутствует;
модель, № двигателя 38-5046229;
шасси (рама) № отсутствует;
кузов (кабина, прицеп) № 8К.40-0188725;
цвет кузова (кабины, прицепа) -  серый;
год выпуска -  1999

IV квартал

14 Транспортное
средство
ГАЗ 6611

Идентификационный номер (УШ) -  ХТН00661180771768;
модель, № двигателя 511ООАЛЛ̂ 1018403;
шасси (рама) № 80771768;
кузов (кабина, прицеп) № не установлен;
цвет кузова (кабины, прицепа) -  зеленый;
год выпуска -  1995

IV квартал

4

1 2 3 4 5
15 Транспортное

средство
ГАЗ 6611

Идентификационный номер (УПЧ[) -  ХТН006611 N0699971;
модель, № двигателя 044018;
шасси (рама) № N0699971;
кузов (прицеп) № не установлен;
цвет кузова (кабины) -  зеленый;
год выпуска -  1992

IV квартал

16 Транспортное
средство
ВАЗ 21099

Идентификационный номер (УПЧГ) -  ХТА21099033426871;
модель, № двигателя 2111 3557165;
шасси (рама) № не установлен;
кузов (кабина, прицеп) № 3426871;
цвет кузова (кабины, прицепа) -  серо-зеленый;
год выпуска -  2003

IV квартал

17 Транспортное
средство
УАЗ 3303

Идентификационный номер (УЦЧ) -  не установлен;
модель, № двигателя 417800 31206289;
шасси (рама) № Р0215533;
кузов (кабина, прицеп) № 805561;
цвет кузова (кабины, прицепа) -  зеленый;
год выпуска -  1993

IV квартал

18 Транспортное
средство
ЬЕХШ  Ь8430

Идентификационный номер (УШ) -  ТШ ВЮ6Р000179288;
модель, № двигателя 3112-0324869;
шасси (рама) № отсутствует;
кузов (кабина, прицеп) № ГГНВЮ6Р000179288;
цвет кузова (кабины, прицепа) -  серебристый;
год выпуска -  2004

IV квартал

19 Транспортное
средство
МЕКСЕОЕ8 ВЕИ2
8500

Идентификационный номер (УШ) -  \\П)В2201751А073555;
модель, № двигателя 11396030123727;
шасси (рама) № отсутствует;
кузов (кабина, прицеп) № \\Т)В2201751А073555;
цвет кузова (кабины, прицепа) -  серебристый;
год выпуска -  1999

IV квартал

5

1 2 3 4 5
20 Транспортное

средство
ГАЗ 2752

Идентификационный номер (УЕМ) -  ХТН27520010036329;
модель, № двигателя 40630С 13058123;
шасси (рама) № 27520010036329;
кузов (прицеп) № 27520010038131;
цвет кузова (кабины) -  белый;
год выпуска -  2001

IV квартал

21 Транспортное
средство
УАЗ 390942

Идентификационный номер (УЕМ) -  ХТТ39094210032852;
модель, № двигателя ЭМ3410400 10094547;
шасси (рама) № 10031718;
кузов (кабина, прицеп) № 10032852;
цвет кузова (кабины, прицепа) -  белая ночь;
год выпуска -  2001

IV квартал

22 Транспортное
средство
ГАЗ 3110

Идентификационный номер (УЕМ) -  не установлен;
модель, № двигателя 402 БН;
шасси (рама) № не установлен;
кузов (кабина, прицеп) № БН;
цвет кузова (кабины, прицепа) -  белый;
год выпуска -  2000

IV квартал

23 Транспортное
средство
ГАЗ 3110

Идентификационный номер (УЕМ) -  ХТНЗ11000У0969671;
модель, № двигателя *406200*У3065108*;
кузов (прицеп) № 311000У0379404;
цвет кузова (кабины, прицепа) -  н -  сн -  бел;
год выпуска -  2000

IV квартал

24 Транспортное
средство
ГАЗ 3110

Идентификационный номер (УШ) -  ХТН311000У0970670;
модель, № двигателя *40620Б*У3066134*;
кузов (прицеп) № 311000У0380506;
цвет кузова (кабины) -  н -  сн -  бел;
год выпуска -  2000

IV квартал

6

1 2 3 4 5
25 Транспортное

средство
ГАЗ 3110

Идентификационный номер (УГК) -  ХТН31100021127958;
модель, № двигателя 40620Э 23076327;
шасси (рама) № не установлен;
кузов (кабина, прицеп) № 31100020525306;
цвет кузова (кабины, прицепа) -  белый;

год выпуска -  2002

IV квартал

26 Транспортное
средство
ГАЗ 3102

Идентификационный номер (УШ) -  ХТН310200У0969788;
модель, № двигателя 40620Э У3051527;
шасси (рама) № не установлен;
кузов (кабина, прицеп) № 310200У0106436;
цвет кузова (кабины, прицепа) -  белый;
год выпуска -  2000

IV квартал

27 Транспортное
средство
ТОЙОТА ХАЙ ЭЙС

Идентификационный номер (УГК) -  1Т141ЬНА400007920;
модель, № двигателя 2Г-2559446;
шасси (рама) № не установлен;
кузов (кабина, прицеп) № 1Т141ЬНА400007920;
цвет кузова (кабины, прицепа) -  темно-зеленый;
год выпуска -  1997

III квартал

28 Транспортное
средство
К1А ВОЫОО
РКАШТЕК.

Идентификационный номер (УМ) -  КЫС800622\^8339133;
модель, № двигателя .1Т 040109;
шасси (рама) КМС800622\^8339133;
кузов (кабина, прицеп) № отсутствует;
цвет кузова (кабины, прицепа) -  белый;
год выпуска -  1998

III квартал